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ASIA
Päätös ympäristönsuojelulain (527/2014) 136 §:n mukaisen pilaantuneen maaperän 
puhdistamista koskevan ilmoituksen johdosta

ILMOITUKSEN TEKIJÄN NIMI JA OSOITE

UM Kiinteistöt Oy
Eteläpuisto 2 C 16
33200 Tampere

PUHDISTETTAVAN ALUEEN SIJAINTI

Valimontie 12, Kangasala

Kiinteistöt: 
211-407-5-134, 211-407-5-74, 211-407-5-29, 211-407-5-27, 211-407-5-187, 211-
407-5-46, 211-407-5-132 ja 211-407-5-266 

KIINTEISTÖJEN OMISTAJIEN TIEDOT

Asunto Oy Kangasalan Pikon Hiekkalinna, Asunto Oy Kangasalan Pikon Eeden ja 
Asunto Oy Kangasalan Pikon Paratiisi ja Kangasalan kaupunki omistavat kiinteistöt 
211-407-5-134, 211-407-5-74, 211-407-5-29, 211-407-5-27, 211-407-5-187, 211-
407-5-46 ja 211-407-5-55.

Asunto Oy Kangasalan Pikon Eeden omistaa kiinteistöt 211-407-5-132 ja 211-407-5-
266.

VIREILLETULOPERUSTE

Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 136 §¨

VIREILLETULOAIKA

4.9.2020

MAKSU        1100 € 
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ALUEEN AIEMPI JA TULEVA KÄYTTÖ  
         

Kangasalan Rakennus- ja Sementtituote Oy (myöhemmin Pikon Betoni Oy) aloitti 
toiminnan alueella vuonna 1939. Aluksi alueella valmistettiin katto- ja muita tiiliä ja 
myöhemmin kaapelikouruja, betoniputkia, kaivonrenkaita, kalkkilaastia ja betonia. 
Seinäelementtien valmistus aloitettiin 1960–1970-lukujen vaihteessa. Yrityksen 
toiminta alueella loppui tammikuussa 2020.

Alueella sijaitsee vanha soranottoalue, johon kerätty rakennusjäte paloi vuosien 
1995–1996 vaihteessa. Alueella tehtiin palon jälkeen raivaustöitä, joiden yhteydessä 
alueelta vietiin kaatopaikalle noin 100 tonnia palanutta rakennusjätettä. 
Raivaustöiden jälkeen alue tasattiin ja päälle tuotiin maa-ainesta.

Marraskuussa 2018 osa tehdasrakennuksesta tuhoutui tulipalossa. Huhtikuussa 2019 
tehdasrakennuksessa oli toinen, aiempaa pienempi tulipalo. Viimeisin tulipalo 
alueella oli elokuussa 2020.

Kiinteistöllä ei ole tällä hetkellä toimintaa. Puhdistettavan alueen itäosassa on 
betonitehtaan päärakennus ja eteläosassa kaksi asuinrakennusta ja yksi varasto. 
Kaikki nykyiset rakennukset puretaan alueelta. Tehtaan eteläosan asuinrakennusten 
vieressä on maanalaiset öljysäiliöt. Kaikki nykyiset öljysäiliöt poistetaan rakennusten 
purkujen ja puhdistustyön yhteydessä.

Alueella on Kangasalan valtuuston 8.6.2020 § 45 hyväksymä asemakaava nro 653 
(Pikonkangas, Valimon alue). Siinä kohteen pohjoisosa sekä osa länsi-, itä- ja 
eteläosista on osoitettu puistoiksi (VP). Lisäksi osa alueesta on kaavoitettu 
asuinkerrostalojen ja osa asuinpientalojen korttelialueiksi sekä autopaikkojen 
korttelialueiksi. Valimontiehen ja Pikkulukontiehen rajautuva alue on puolestaan 
osoitettu lähipalvelurakennusten korttelialueeksi (PL).

LÄHIYMPÄRISTÖ

Puhdistettava alue rajautuu lännessä puistoalueeseen ja Harjunsalontiehen, joiden 
takana on asuinkiinteistöjä. Pohjoisessa ja koillisessa alue rajautuu harjun 
rinteeseen. Lounaassa puhdistettava alue rajautuu pienteollisuus-kiinteistöön ja sen 
takana sijaitsevien asuinkiinteistöjen pysäköintialueeseen. Etelässä alue rajautuu 
Kangasalantiehen. Muilta osin puhdistettava alue rajautuu tehtaan piha-alueeseen.

MAAPERÄTIEDOT

Tutkimusten perusteella tehtaan alueella pintamaa on pääosin hiekkaa ja soraa. 
Paikoin syvemmällä (> 2 m) on todettu myös hieman silttiä. Aluetta on paikoin täytetty 
rakennusjätteellä ja rakennusjätteen sekaisella maa-aineksella. Rakennusjätettä 
sisältävää täyttömaata on havaittu erityisesti tehdasrakennuksen itäpuolella. 
Täyttömaan paksuus vaihtelee alueittain. Paksuimmat täytöt sijaitsevat 
puhdistusalueen ulkopuolella. Puhdistettavan alueen sisäpuolella on kolme 
pienempää aluetta, joissa täyttömaan paksuus on noin 1–3 metriä.
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Harjunsalontien länsipuolella ja kadun varressa kohteen länsireunalla on paikoin 
avokalliota, noin tasolla + 120 m. Kallionpinta laskee jyrkästi kohti itää. Geologisen 
rakenneselvityksen mukaan muualla kohteen alueella kallionpinta on noin tasolla 
+70…+95.

Puhdistusalueen nykyinen maanpinta on noin tasolla + 105…+115 (N2000). Syvin 
kohta on alueen keskiosan monttu, jonka pohjalla maanpinta on tasossa + 105…106. 
Maanpinta nousee jyrkästi tehdasalueen koillispuolella noin tasolle + 153. 
Puhdistusalue tasataan tulevaa rakentamista varten noin tasolle + 111…+ 116.

POHJA- JA PINTAVESITIEDOT

Puhdistettava alue sijaitsee luokitellulla pohjavesialueella (Kirkkoharju-Keisarinharju, 
0421101, luokka 2). Pohjaveden päävirtaussuunta pohjavesialueella on kohti 
kaakkoa. Historiatietojen perusteella soranotto on alueella ulotettu syvimmillään 
tasoon + 102 mpy. Ukin vuonna 1996 käytöstä poistettu vedenottamo sijaitsee noin 
2,3 km päässä puhdistusalueesta kaakkoon. 

Alueen läheisyydessä sijaitsee pohjaveden havaintoputki (PVP1), joka asennettiin 
marraskuussa 2018. Pohjaveden pinta oli kaksi päivää asennuksen jälkeen tasolla + 
100,94 eli 13,92 metrin syvyydellä maanpinnasta.

Puhdistettavan alueen läheisyydessä ei ole pintavesiä. Lähin pintavesi 
(Suoramajärvi) sijaitsee noin 1,5 km kohteen eteläpuolella.

ALUEELLA TEHDYT MAAPERÄ- JA POHJAVESITUTKIMUKSET

Puhdistettavalla alueella on tehty tutkimuksia useassa vaiheessa vuosina 2012 sekä 
2018–2020. 

Vuonna 2012 alueelle kaivettiin 20 koekuoppaa, joista otettiin yhteensä 67 näytettä 
0–4,5 metrin syvyydestä. Lisäksi otettiin pohjavesinäytteet rengaskaivosta ja 
putkikaivosta. Öljysäiliöiden viereen tehdyistä koekuopista (KK8 ja KK9, syvyydeltä 
0–1 m) todettiin alemman ja ylemmän ohjearvon ylittävät pitoisuudet öljyhiilivetyjä ja 
kahdesta muusta näytteestä (KK12/4–4,5 m ja KK13/4–4,5 m) kynnysarvon ylittävät 
pitoisuudet bentso(a)pyreeniä ja fluoranteenia. Vesinäytteissä ei todettu kohonneita 
pitoisuuksia metalleja eikä öljyhiilivetyjä.

Vuonna 2018 alueelle tehtiin viisi kairapistettä ja kuusi koekuoppaa. Tutkimuspisteet 
sijoitettiin siten, että alueella aiemmin todettua täyttöaluetta saatiin tarkemmin 
rajattua. Näytepisteissä havaittiin jonkin verran rakennusjätteen sekaista täyttömaata. 
Rakennusjätteen osuus oli 5…>40 %. Havaitut jätteet olivat lasia, tiiltä, metallia, 
betonia, muovia, asfalttia, styroxia tai puuta riippuen pisteestä. Tutkimustulosten 
perusteella suurin osa täytöstä arvioitiin olevan yhtenäisenä isona alueena 
tehdasrakennuksen itäpuolella. 

Marraskuussa 2018 tapahtuneen tulipalon vaikutuksia maaperän pilaantuneisuuteen 
tutkittiin näytteenoton avulla maaliskuussa 2019. Tutkimuksissa tehtiin alueelle 
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kairaamalla seitsemän näytepistettä, joista otettiin yhteensä 17 näytettä. 
Tutkimuksissa ei todettu kynnysarvotason ylittäviä haitta-ainepitoisuuksia.

Vuonna 2019 alueelle asennettiin yksi pohjaveden havaintoputki, jonka avulla 
selvitettiin marraskuussa 2018 tapahtuneen tulipalon mahdollisia 
ympäristövaikutuksia. Tutkimuksissa havaittiin hieman kohonnut kobolttipitoisuus.

Heinäkuussa 2020 alueelle kaivettiin yhteensä 20 koekuoppaa, jotka kohdistettiin 
tutkimattomille alueille ja asuintonttien alueille. Tutkimusten tarkoituksena oli rajata 
puhdistusalueella aiemmin todettujen jätetäyttöjen laajuutta. Koekuopista otettiin 
yhteensä 43 näytettä 0–3 metrin syvyydeltä tutkimuspisteestä riippuen. Näytteet 
otettiin maalajikerroksittain, enintään metrin näytepaksuudesta. 

Tutkimusten perusteella puhdistettavan alueen maaperässä on todettu ylemmän 
ohjearvotason ylittävä pitoisuus öljyhiilivetyjen raskaita jakeita (>C21-C40) ja alemman 
ohjearvotason ylittävä pitoisuus öljyhiilivetyjen keskitisleitä (>C10-C21) tehtaan 
itäpuolella olevan öljysäiliön ja tankkauspaikan läheisyydessä. Lisäksi rakennuksen 
eteläpäädyssä, öljysäiliön lähellä on todettu maaperässä öljyhiilivetyjen keskitisleitä 
(C10-C21) yli alemman ohjearvotason olevana pitoisuutena.

Öljyhiilivetyjen keskitisleitä (C10-C21) alemman ohjearvon ylittävinä pitoisuuksia 
sisältävää maata arvioidaan olevan yhteensä 200 m3ktr ja ylemmän ohjearvotason 
ylittävinä pitoisuuksia sisältävää maata 200 m3ktr.

Rakennusjätettä sisältävää täyttömaata (jätettä > 10 til-%) arvioidaan olevan 
yhteensä 3 700 m3ktr. 

Alueella sijaitsevasta pohjaveden havaintoputkesta PVP1 otettiin vesinäyte 
elokuussa 2020 viimeisimmän tulipalon jälkeen. Vesinäytteestä analysoitiin seuraavat 
haitta-aineet: perfluoratut yhdisteet, liukoiset metallit, BTEX-yhdisteet, halogenoidut 
haihtuvat orgaaniset yhdisteet, öljyhiilivetyjen oksygenaatit (MTBE-TAME), PAH- ja 
PCB-yhdisteet sekä öljyhiilivedyt (>C5-C40). Vesinäytteiden haitta-ainepitoisuudet 
olivat pääosin alle laboratorion analyysimenetelmien määritysrajojen lukuun ottamatta 
kuparia, sinkkiä, kadmiumia, nikkeliä ja antimonia. Määritysrajan ylittävien metallien 
pitoisuudet olivat alle talousveden laatuvaatimusten ja/tai ympäristöhallinnon ohjeen 
6/2014 vertailupitoisuuksien.

PILAANTUNEISUUDEN JA PUHDISTUSTARPEEN ARVIOINTI

Kiinteistön maaperän pilaantuneisuutta ja puhdistustarvetta on arvioitu VNa 214/2007 
mukaisesti. Arvioinnin mukaan kiinteistön maaperä on pilaantunut öljyhiilivedyillä 
öljysäiliöiden ja tankkauspisteen alueella sekä niiden läheisyydessä ja kyseisillä 
alueilla on maaperän puhdistustarve.

Alueella todetut hieman maaperän alueellisen taustapitoisuustason (SSTP) ylittävät 
arseenipitoisuudet ovat luontaisia taustapitoisuuksia, eikä maaperällä niiden 
perusteella arvioida olevan puhdistustarvetta.
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Maaperässä todetuilla rakennusjätettä, pääosin betonia, sisältävillä täyttömailla ei 
arvioida olevan puhdistustarvetta, ellei niissä todeta kohonneita haitta-
ainepitoisuuksia.

MAAPERÄN PUHDISTUSTAVOITEET 

Maaperässä todetuille öljyhiilivetyjen keskitisleille (>C10-C21) ja öljyhiilivetyjen raskaille 
jakeille (>C21-C40) esitetään puhdistustavoitteiksi alempia ohjearvoja asuinalueille ja 
ylempiä ohjearvoja puisto- ja liikennealueille. Päiväkodin piha-alueelle esitetään 
öljyhiilivetyjen (>C10-C40) puhdistustavoitteeksi kynnysarvoa. Puhdistustavoitteiden 
määrittelyssä on otettu huomioon puhdistusalueen sijainti luokitellulla 
pohjavesialueella.

Mikäli puhdistustyön yhteydessä maaperässä todetaan metalleja, niille esitetään 
puhdistustavoitteeksi alempia ohjearvoja asuinalueelle ja päiväkodin alueelle ja 
ylempiä ohjearvoja puisto- ja liikennealueille.

Puhdistettavan alueen maaperässä ei ole todettu haihtuvia yhdisteitä eikä PAH-
yhdisteitä. Mikäli niitä todetaan puhdistustyön aikana, määritetään niille 
tavoitepitoisuudet erikseen.

Asuintonttien, puistoalueiden ja lasten leikkipaikkojen päällystämättömille alueille 
pintamaan (0–0,5 m) haitta-ainepitoisuuksien puhdistustavoitteeksi esitetään 
kynnysarvoja.

Alueella on todettu myös rakennusjätettä sisältävää täyttömaata. Alueen tasauksen 
yhteydessä kaivettavat jätettä sisältävät maat seulotaan ja jätteet poistetaan. 
Sellaisia massoja, joiden haitta-ainepitoisuudet alittavat alemmat ohjearvot ja 
jätepitoisuus on alle 10 %, voidaan hyödyntää hyötykäyttöalueella.

Pilaantuneen maaperän puhdistamista koskevassa ilmoituksessa on esitetty, että 
rakennusten alapuolelle voidaan jättää rakennusjätettä sisältävää täyttömaata, mikäli 
se on rakennusteknisesti soveltuvaa eikä sisällä haitta-aineita yli 
puhdistustavoitteiden.

MAAPERÄN PUHDISTUSSUUNNITELMA

Maaperä puhdistetaan massanvaihdolla. Ennen maaperän puhdistamista alueelle 
asennetaan puhdistamisesta kertovat kyltit ja alue aidataan tai rajataan lippusiimalla.

Alueelta puretaan ensin rakennukset ja poistetaan maanalaiset rakenteet ja säiliöt. 
Maaperän haitta-ainepitoisuudet tarkistetaan näytteenotolla säiliöiden ympäriltä. 
Pilaantunut maa-aines poistetaan ja tarvittaessa kaivua jatketaan, kunnes 
tavoitepitoisuudet on saavutettu. Tehdasrakennuksen alapuolisen maaperän haitta-
ainepitoisuudet tarkistetaan näytteenoton avulla rakennuksen purkamisen jälkeen.

Puhdistustyön valvoja ohjaa kaivutyötä näytteenoton avulla. Kaivun ohjausnäytteet 
otetaan noin 6–10 osanäytteen kokoomanäytteinä. Näytteistä analysoidaan 
kenttämittareilla metallit, haihtuvat hiilivedyt ja tarvittaessa öljyhiilivedyt. Näytteistä 
vähintään 10 % lähetetään analysoitaviksi laboratorioon, jossa näytteistä 
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analysoidaan kyseisen kaivannon alueella kynnysarvon tai luontaisen 
taustapitoisuuden ylittävinä pitoisuuksina todetut haitta-aineet.

Kaivetut maat toimitetaan luvalliseen vastaanottopaikkaan tai mahdollisuuksien 
mukaan hyödynnetään kohteessa. Pilaantuneiden maiden kuormat kuljetetaan 
peitettyinä ja niistä laaditaan siirtoasiakirjat. Jätteet erotellaan kaivetuista maa-
aineksista ja viedään luvallisiin vastaanottopaikkoihin. 

Pilaantuneiden maiden välivarastointia kohteessa pyritään välttämään. Tarvittaessa 
maita välivarastoidaan lyhytaikaisesti kaivun, välppäyksen/seulonnan ja lastauksen 
välissä esimerkiksi pilaantuneisuuden selvittämiseksi. Varastokasojen pölyämistä 
seurataan ja pölyäminen ehkäistään tarvittaessa kostuttamalla maata tai peittämällä 
kasat.

Puhdistuksen aikana tehdään lisätutkimuksia, mikäli maaperässä havaitaan 
lisätutkimustarvetta. Mikäli puhdistuksen yhteydessä epäillään alueella olevan 
aikaisemmin toteamattomia haitta-aineita tai merkittävästi laajempaa 
pilaantuneisuutta, ilmoitetaan asiasta Pirkanmaan ELY-keskukselle 
jatkotoimenpiteiden sopimiseksi.

Mikäli pilaantuneen alueen kaivantoon kertyy vettä, jota joudutaan poistamaan, 
sovitaan veden johtamisesta kaupungin ympäristöviranomaisen tai vesilaitoksen 
kanssa ennen veden pumppaamista. Tarvittaessa vedestä otetaan näyte, josta 
analysoidaan kohteessa todetut haitta-aineet.

Puhdistustyö päätetään, kun puhdistustavoitteet on saavutettu ja alueen maanpinta 
on tasattu asianmukaisesti. Puhdistustyön lopputulos varmistetaan 
jäännöspitoisuusnäytteiden avulla. Ne otetaan kaivantojen reunoilta siten, että yksi 
kokoomanäyte vastaa enintään noin 20 metriä leveää ja 1 m korkeaa seinämää. 
Kaivantojen pohjilta otetaan jäännöspitoisuusnäytteet siten, että yksi kokoomanäyte 
vastaa korkeintaan noin 100 m2 aluetta. Jokaiselta kaivualueelta otetaan vähintään 
kaksi jäännöspitoisuusnäytettä. Jäännöspitoisuusnäytteistä tutkitaan laboratoriossa 
vähintään kyseisellä kaivualueella kynnysarvon tai taustapitoisuuden ylittävinä 
pitoisuuksina ennen puhdistusta tai puhdistuksen aikana todetut haitta-aineet. Mikäli 
puhdistustavoitteet ylittäviä maita jää puhdistusalueen rajalle tai jätteensekainen 
täyttö jatkuu puhdistusalueen ulkopuolelle, kyseiset massat merkitään huomioverkolla 
ja asiasta ilmoitetaan naapurikiinteistön omistajalle ja ympäristöviranomaisille.

Pilaantumattomia (pitoisuudet alle kynnysarvon tai alueellisen taustapitoisuuden) 
maa-aineksia voidaan hyödyntää kaivantojen täytöissä. Maa-aineksia, joiden 
öljyhiilivetyjen, PAH-yhdisteiden ja metallien pitoisuudet ovat alle alempien 
ohjearvojen ja joissa jätepitoisuus on alle 10 %, voidaan hyödyntää harjun alarinteen 
luiskassa. Harjun alarinteelle tarvitaan pilaantumattomia massoja rinteen stabiliteetin 
parantamiseksi.

Pohjaveden havaintoputkesta PVP1 on otettu elokuussa 2020 tapahtuneen tulipalon 
vaikutusten selvittämiseksi vesinäyte elokuussa ja toinen seurantanäyte otetaan noin 
kuukauden kuluttua ensimmäisen ottamisesta. Edellä mainitut näytteet toimivat 
puhdistuksen seurantanäytteinä. Lisäksi pohjaveden havaintoputkesta PVP1 otetaan 
vesinäyte puhdistuksen päättymisen jälkeen, kun kaikki massat on tasattu. 
Puhdistuksen jälkeen otettavasta näytteestä analysoidaan öljyhiilivedyt (>C10-C40), 
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VNa 214/2007 mukaiset metallit ja PAH-yhdisteet sekä muut mahdolliset yhdisteet, 
joita on havaittu kohonneina pitoisuuksina kahdessa ensimmäisessä näytteenotossa. 
Jälkiseurannan tarve määritellään puhdistustyön loppuraportissa.
Puhdistustyöstä laaditaan loppuraportti, joka toimitetaan hyväksyttäväksi Pirkanmaan 
ELY-keskukselle sekä tiedoksi Kangasalan kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaiselle.

LAUSUNNON ANTAJAT

Pirkanmaan ELY-keskus on neuvotellut 6.10.2020 pilaantuneen alueen 
puhdistamisesta Kangasalan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen kanssa, 
jonka kannanotot on otettu huomioon tässä päätöksessä.

PIRKANMAAN ELINKEINO- LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUKSEN RATKAISU

Pirkanmaan ELY-keskus on tarkastanut Kangasalla sijaitsevien kiinteistöjen 211-407-
5-134, 211-407-5-74, 211-407-5-29, 211-407-5-27, 211-407-5-187, 211-407-5-46 ja 
211-407-5-55 pilaantunutta maaperää koskevan ilmoituksen ja hyväksyy siinä 
esitetyn maaperän puhdistamisen seuraavin ehdoin:  

Lisätutkimukset

1. Kiinteistöiltä purettavien rakenteiden ja rakennusten alapuolisen sekä 
poistettavia öljysäiliöitä ympäröivän maaperän haitta-ainepitoisuudet 
on tutkittava edustavan näytteenoton avulla. Näytteistä on 
analysoitava vähintään ne haitta-aineet, joita on todettu alueella 
aiemmin tehdyissä maaperätutkimuksissa. 

2. Maaperän tarkemman öljyhiilivetykoostumuksen varmistamiseksi on 
alueen maaperästä otettava puhdistuksen aluksi edustava määrä 
näytteitä öljyhiilivetyjen fraktiointia varten. Näytteitä tulee ottaa siten, 
että niiden avulla saadaan kattava kuva maaperän 
öljyhiilivetykoostumuksesta. Fraktioinnin tulokset tulee toimittaa 
viipymättä Pirkanmaan ELY-keskukselle.

Puhdistustavoitteet 

3. Puhdistettavalta alueelta tulee asuintonttien ja lasten leikkipaikkojen 
päällystämättömästä pintamaasta (tulevasta maanpinnan tasosta 
metrin syvyyteen) poistaa jätteensekaiset maa-ainekset sekä maa-
ainekset, joiden haitta-aineiden pitoisuudet ylittävät VNa 214/2007 
mukaisen kynnysarvotason tai alueellisen taustapitoisuustason. 
Puistoalueiden pintamaista (0–1 m) tulee poistaa jätteensekaiset maa-
ainekset sekä maa-ainekset, joiden haitta-aineiden pitoisuudet 
ylittävät VNa 214/2007 mukaisen alemman ohjearvotason.
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4. Asuintonttien ja lasten leikkipaikkojen alueilla syvemmistä 
maakerroksista (metrin syvyydestä alaspäin) tulee poistaa maa-
ainekset, joiden VNa 214/2007 mukaisten metallien ja puolimetallien 
pitoisuudet ylittävät alemman ohjearvotason. 

5. Puistoalueiden syvemmistä maakerroksista (metrin syvyydestä 
alaspäin) sekä päällystettyjen alueiden alapuolisesta maaperästä tulee 
poistaa maa-ainekset, joiden VNa 214/2007 mukaisten metallien ja 
puolimetallien pitoisuudet ylittävät ylemmän ohjearvotason.

6. Öljyhiilivetyjen osalta puhdistustavoitteet tulee määrittää 
riskinarvioinnin avulla määräyksen 2 mukaisen öljyhiilivetyjen 
fraktioinnin tulosten valmistuttua. Öljyhiilivetyjen tarkempi 
riskinarviointi ja sen perusteella määritetyt puhdistustavoitteet tulee 
toimittaa Pirkanmaan ELY-keskukselle hyväksyttäväksi viipymättä 
niiden valmistumisen jälkeen.

7. Mikäli puhdistamisen aikana maaperässä todetaan haitta-aineita, joille 
ei ole määritetty puhdistustavoitteita, tulee niiden osalta erikseen 
arvioida mahdolliset riskit ja määrittää puhdistustavoitteet.  
Riskinarviointi ja sen perusteella määritetyt puhdistustavoitteet tulee 
toimittaa hyväksyttäväksi Pirkanmaan ELY-keskukselle viipymättä 
niiden valmistumisen jälkeen.

8. Pilaantuneet maa-ainekset tulee poistaa VNa 214/2007 mukaiseen 
kynnysarvotasoon vähintään 0,5 metrin etäisyydelle 
kunnallisteknisistä rakenteista ja putkikaivannot tulee täyttää 
pilaantumattomilla maa-aineksilla vähintään 0,5 metrin etäisyydelle 
putkista. Jos vesijohtolinjojen alueella puhdistustavoitteita ei 
saavuteta orgaanisten haitta-aineiden osalta, on vesijohtojen 
materiaalina käytettävä diffuusiosuojattua putkea.

9. Mikäli puhdistustöiden aikana pilaantuneisuuden todetaan jatkuvan 
naapurikiinteistölle, on asiasta ilmoitettava Pirkanmaan ELY-
keskukselle, Kangasalan kaupungin ympäristönsuojeluviran-omaiselle 
sekä kyseisen alueen maanomistajalle. 

Maa-ainesten käsittely, varastointi ja kuljettaminen 

10. Kaivettujen maa-ainesten haitta-ainepitoisuudet tulee tutkia ennen 
niiden kuljettamista vastaanottoon. Maanäytteistä tulee analysoida 
vähintään aiemmissa tutkimuksissa todettujen haitta-aineiden 
pitoisuudet. Näytteet on otettava ja analysoitava siten, että kaivetun 
maa-aineksen haitta-ainepitoisuudet saadaan edustavasti selvitettyä.

11. Poistettavat pilaantuneet ja/tai jätteensekaiset maa-ainekset sekä 
kohonneita haitta-ainepitoisuuksia sisältävät maa-ainekset, joita ei 
hyödynnetä määräyksen 12 mukaisesti, on toimitettava 
ominaisuuksiensa mukaisesti ensisijaisesti hyödynnettäviksi ja 
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toissijaisesti loppukäsiteltäviksi vastaanottopaikkaan, jolla on lupa 
vastaanottaa kyseisiä maa-aineksia.

12. Mikäli alueella on tarpeen välivarastoida haitta-ainepitoisia maa-
aineksia, tulee välivarastoinnin olla mahdollisimman lyhytaikaista. 
Välivarastoitava maa-aines ei saa sisältää helposti kulkeutuvia haitta-
aineita. Välivarastoitava maa-aines on peitettävä, jos sääolosuhteet 
ovat sellaiset, että maa-ainekset voivat levitä tuulen tai sadevesien 
mukana.

13. Kaivantojen täytöissä voidaan hyödyntää alueelta kaivettavia maa-
aineksia, joiden haitta-ainepitoisuudet eivät ylitä asetettuja 
puhdistustavoitteita ja jotka sisältävät jätettä alle 10 
tilavuusprosenttia. 

14. Hyödynnettävien maa-ainesten haitta-ainepitoisuudet ja haitta-
aineiden liukoisuudet tulee selvittää edustavan näytteenoton avulla 
ennen maa-ainesten hyödyntämistä. Haitta-aineiden liukoisuudet tulee 
selvittää ottamalla hyödynnettäviksi suunnitelluista maa-aineksista 
vähintään kaksi kokoomanäytettä jokaista 1 000 m3:n maa-aineserää 
kohti. Kukin kokoomanäyte tulee muodostaa vähintään 20 
osanäytteestä. Kokoomanäytteiden sisältämien haitta-aineiden 
liukoisuudet tulee määrittää laboratoriossa ja laboratorion 
analyysitulokset tulee toimittaa tarkastettavaksi Pirkanmaan ELY-
keskukselle ennen maiden hyödyntämistä. Mikäli haitta-aineiden 
todetaan olevan maa-aineksissa liukoisessa muodossa, ei maa-
aineksia saa hyödyntää pohjavesialueella, vaan ne on toimitettava 
vastaanottopaikkaan, jolla on lupa vastaanottaa ja käsitellä niitä.

15. Kohonneita, kynnysarvotason ylittäviä haitta-ainepitoisuuksia 
sisältävät täyttökerrokset tulee merkitä selkeästi erottuvalla 
huomiorakenteella. Kohonneita haitta-ainepitoisuuksia sisältävien 
maiden hyödyntämispaikat ja -määrät tulee dokumentoida ja merkitä 
kiinteistöä koskeviin asiakirjoihin.

16. Työn aikainen maankaivu ja liikenne on toteutettava siten, ettei niistä 
aiheudu pöly- tai meluhaittoja. Pilaantunut maa-aines on peitettävä 
kuljetuksen ajaksi. Pilaantuneiden maa-ainesten kuljetuksista on 
laadittava siirtoasiakirjat, joista tulee ilmetä jätelain (646/2011) 121 §:n 
edellyttämät tiedot. Siirtoasiakirjat on oltava mukana kuljetuksen 
aikana ja se on luovutettava jätteen vastaanottajalle. Siirtoasiakirjoja 
on säilytettävä kolme vuotta. Jätteen saa antaa kuljetettavaksi vain 
jätehuoltorekisteriin hyväksytylle toiminnanharjoittajalle.

Kaivantovesien käsittely

17. Pinta- ja hulevesien pääsy alueelle kaivettuihin kaivantoihin tulee 
estää. Mikäli kaivantoon kertyy vettä, on sen haitta-ainepitoisuudet 
selvitettävä ennen kuin vedet johdetaan pois. Vedestä on analysoitava 
vähintään maaperätutkimuksissa todetut haitta-aineet. 
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Vettä ei saa johtaa maastoon tai hulevesiviemäriin, mikäli vedessä 
havaitaan haitta-aineita, joiden pitoisuudet ylittävät VNa 1022/2006 
liitteen 1 mukaiset ympäristölaatunormit. Veden johtamisesta 
jätevesiviemäriin tulee sopia vesilaitoksen kanssa hyvissä ajoin ennen 
veden johtamista.

Mikäli kaivantoihin kertynyttä vettä ei voida ominaisuuksiensa vuoksi 
johtaa sellaisenaan jätevesiviemäriin, on se poistettava esimerkiksi 
imuautolla tai puhdistettava paikan päällä tarkoitukseen soveltuvalla 
laitteistolla, jonka käytön Pirkanmaan ELY-keskus on hyväksynyt.

Talteen otettu, haitta-aineita sisältävä vesi on toimitettava 
käsiteltäväksi laitokseen, jolla on lupa vastaanottaa kyseistä jätettä. 
Vaarallisen jätteen kuljetuksesta on tehtävä siirtoasiakirja jätelain 
(646/2011) 121 §:n mukaisesti.

Kaivualueen jäännöspitoisuudet

18. Kaivutyön lopuksi kaivantojen seinämistä ja pohjista tulee ottaa 
jäännöspitoisuusnäytteet. Ne on otettava niin, että kaivualueen 
maaperään jäävät haitta-ainepitoisuudet tulevat luotettavasti 
selvitetyiksi. Näytteistä on analysoitava laboratoriossa vähintään 
kyseisellä kaivualueella tehdyissä tutkimuksissa todettujen haitta-
aineiden pitoisuudet.

Pohjaveden tarkkailu

19. Pohjaveden havaintoputkesta (PVP1) on otettava pohjavesinäyte 
kolmen kuukauden kuluttua puhdistuksen valmistumisesta. 
Vesinäytteestä on analysoitava vähintään alueella aiemmin tehdyissä 
maaperä- ja pohjavesitutkimuksissa todetut haitta-aineet. 
Vesinäytteen laboratorioanalyysien menetelmät tulee valita siten, että 
niiden määritysrajat ovat pienemmät kuin valtioneuvoston 
asetuksessa 341/2009 asetetut pohjavettä pilaavien aineiden 
pitoisuusraja-arvot.  

Näytteenoton tulosten, aiempien pohjavesitutkimusten tulosten sekä 
puhdistuksen aikaisten maaperän tutkimustulosten ja muiden 
havaintojen perusteella on tehtävä arvio pohjaveden 
jatkotarkkailutarpeesta sekä tarvittaessa suunnitelma 
pohjavesitarkkailun toteuttamisesta. Suunnitelmassa on esitettävä 
vähintään pohjaveden havaintoputken/-putkien sijainnit, 
näytteenottotiheys perusteluineen, analysoitavat haitta-aineet, 
näytteenotto- ja analysointimenetelmät sekä tulosten arviointi. Arvio 
tarkkailun jatkotarpeesta sekä tarvittaessa tarkkailusuunnitelma on 
liitettävä määräyksessä 21 edellytettyyn loppuraporttiin.
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Riskinarviointi

20. Mikäli kiinteistön maaperään jää puhdistustyön jälkeen 
puhdistustavoitteiden ylittäviä haitta-ainepitoisuuksia, tulee niitä 
koskien laatia riskinarviointi. Riskinarviointi tulee liitää määräyksen 21 
mukaiseen loppuraporttiin. Riskinarvioinnin perusteella Pirkanmaan 
ELY-keskus arvioi tarvittavat jatkotoimenpiteet.

Tiedottaminen, kirjanpito ja raportointi

21. Puhdistustyöhön on nimettävä henkilö, joka vastaa päätöksen 
määräysten noudattamisesta ja puhdistustyön valvonnasta. Kyseisen 
henkilön nimi ja yhteystiedot sekä puhdistamisen aloittamis- ja 
lopettamisajankohdat on ilmoitettava naapurikiinteistöille ja 
puhdistusalueen maanomistajalle sekä kirjallisesti Pirkanmaan ELY-
keskukselle ja Kangasalan kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaiselle.

Puhdistamisen aikana on pidettävä kirjaa näytteenotosta ja eri 
käsittelypaikkoihin toimittavien maa-ainesten haitta-ainepitoisuuksista 
sekä pilaantuneen maa-aineksen ja muiden jätejakeiden määristä ja 
sijoituskohdista.

Mikäli puhdistamisen aikana maaperässä havaitaan haitta-aineita, joita 
ei ole todettu alueella aiemmin tehdyissä tutkimuksissa tai havaitaan 
muita lähtötiedoista poikkeavia asioita, jotka voivat vaikuttaa 
mahdollisiin ympäristö- ja/tai terveysriskeihin, on kyseisistä 
havainnoista ilmoitettava viipymättä Pirkanmaan ELY-keskukselle.

Työn päätyttyä on laadittava loppuraportti, jossa on esitettävä ainakin 
seuraavat tiedot:
-puhdistetun alueen tunnistetiedot,
- puhdistuksen aloitus- ja lopetuspäivät sekä työn kokonaiskesto,
- yhteenvetotaulukko maanäytteiden kenttä- ja laboratorio-analyysien 
tuloksista,
- kartta, josta selviää, mistä kohdista ja miltä syvyyksiltä pilaantuneita 
ja kohonneita haitta-ainepitoisuuksia sisältäviä maa-aineksia on 
poistettu, mille alueelle on jäänyt kohonneita haitta-ainepitoisuuksia 
sekä jäännöspitoisuusnäytteiden sijainti
- poistettujen maa-ainesten sekä muiden jätejakeiden vastaan-
ottopaikkojen tiedot ja niihin toimitetun jätteen ja maan kokonais-
määrät sekä haitta-ainepitoisuudet,
- pohjavesinäytteiden tulokset ja arvio jatkotarkkailutarpeesta,
- yhteenveto vesinäytteiden analyysituloksista ja pilaantuneen veden 
poistamisesta ja käsittelystä sekä
- arvio kaivutyön lopputuloksesta sekä siihen liittyvät epävarmuus-
tekijät.
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Puhdistuksen loppuraportti on toimitettava tarkastettavaksi Pirkan-
maan ELY-keskukselle sekä tiedoksi Kangasalan kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaiselle kolmen kuukauden kuluessa 
puhdistuksen päättymisestä. 

PÄÄTÖKSEN PERUSTELUT

Määräys 1. Päätöksessä on edellytetty selvittämään näytteenoton avulla purettavien 
rakennusten ja rakenteiden alapuolisen maaperän sekä öljysäiliöitä ympäröivän 
maaperän tila rakennusten purkamisen ja öljysäiliöiden poistamisen jälkeen, jotta 
saadaan tietoa niiden haitta-ainepitoisuuksista, pystytään arvioimaan niiden 
puhdistustarve ja tarvittaessa puhdistamaan kyseisten alueiden maaperä.

Määräys 2. Ympäristöhallinnon ohjeen 6/2014 (Pilaantuneen maa-alueen 
riskinarviointi ja kestävä riskinhallinta) mukaan, mikäli maaperässä tai pohjavedessä 
todetaan öljyhiilivetyjä, tulisi aina vähintään muutamista maa- ja pohjavesinäytteistä 
mitata fraktiokohtaiset pitoisuudet, jotta saadaan tarkemmin selville maaperän 
öljyhiilivetykoostumus. Edellä mainittu on tärkeä tieto, sillä öljyhiilivetyjen fraktiot ovat 
ominaisuuksiltaan, kuten haihtuvuudeltaan ja vesiliukoisuudeltaan erilaisia, ja jotta 
niiden riskejä voidaan arvioida luotettavasti, on tunnettava maaperän ja pohjaveden 
tarkempi öljyhiilivetykoostumus.

Määräys 3. Asuintonttien ja lasten leikkipaikkojen pintamaasta (0–1 m) on edellytetty 
poistamaan maa-ainekset, joiden haitta-ainepitoisuudet ylittävät VNa 214/2007 
mukaisen kynnysarvotason tai alueellisen taustapitoisuustason. Puistoalueiden 
pintamaasta (0–1 m) on edellytetty poistamaan maa-ainekset, joiden haitta-
ainepitoisuudet ylittävät alemman ohjearvotason. Edellä mainittu määräys on annettu, 
koska se edistää kestävää kunnostusta ja sen mukaisesti voidaan hallita tehokkaasti 
mahdollisesti pilaantuneesta tai kohonneita haitta-ainepitoisuuksia sisältävästä 
pintamaasta aiheutuvia terveysriskejä.

Määräys 4. Päätöksessä on hyväksytty esitetyt puhdistustavoitteet metallien osalta, 
sillä ne on katsottu riittäviksi ympäristö- ja terveysriskin ehkäisemisen näkökulmasta 
huomioiden maaperässä ja pohjavedessä todettujen haitta-aineiden ominaisuudet ja 
alueen maankäyttö.

Määräys 5. Öljyhiilivetyjen osalta maaperän puhdistustavoitteet on edellytetty 
määrittämään öljyhiilivetyjen fraktioinnin tulosten perusteella, jotta voidaan varmistua 
siitä, että asetetut puhdistustavoitteet ovat riittäviä ympäristö- ja terveysriskien 
ehkäisemisen näkökulmasta.

Määräys 6. Mikäli maaperässä todetaan puhdistustyön aikana haitta-aineita, joille ei 
ole asetettu puhdistustavoitteita, on kyseisten haitta-aineiden riskit edellytetty 
arvioimaan ja riskinarvioinnin avulla määrittämään haitta-aineille puhdistustavoitteet, 
jotta voidaan ehkäistä kyseisistä haitta-aineista aiheutuvat ympäristö- ja terveysriskit.



PIRELY/7623/2020PÄÄTÖS

annettu 12.10.2020

PIRKANMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS
Kutsunumero 029 5036000
www.ely-keskus.fi/pirkanmaa

PL 297
33101 Tampere

Määräys 7. Haitta-aineita yli VNa 214/2007 mukaisen kynnysarvon sisältävät maa-
ainekset on edellytetty poistamaan 0,5 metrin etäisyydelle kunnallisteknisistä 
rakenteista ja putkikaivannot täyttämään pilaantumattomilla maa-aineksilla sen 
ehkäisemiksi, että maaperässä todetut haitta-aineet eivät kulkeudu rakenteisiin ja 
aiheuta haittaa niille. Jos vesijohtolinjojen alueella kunnostustavoitteita ei saavuteta 
orgaanisten haitta-aineiden, kuten öljyhiilivetyjen, osalta, on vesijohtojen materiaalina 
edellytetty käytettävän diffuusiosuojattua putkea, jolla estetään maaperän 
orgaanisten haitta-aineiden kulkeutuminen vesijohtoveteen ja sen mukana.

Määräys 8. Pilaantuneisuuden jatkumisesta naapurikiinteistön puolelle on edellytetty 
ilmoittamaan Pirkanmaan ELY-keskukselle, Kangasalan kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaiselle sekä kyseisen alueen omistajalle, jotta voidaan 
sopia tarvittavista jatkotoimenpiteistä.

Määräys 9. Kaivettavien maa-ainesten haitta-ainepitoisuudet on edellytetty 
selvittämään näytteenoton avulla, jotta maa-ainekset pystytään toimittamaan niiden 
vaatimaan käsittelyyn.

Määräys 10. Kiinteistöltä poistettavat pilaantuneet maa-ainekset sekä kohonneita 
haitta-ainepitoisuuksia sisältävät maa-ainekset, joita ei hyödynnetä määräyksen 12 
mukaisesti, on edellytetty toimittamaan ensisijaisesti hyödynnettäväksi ja toissijaisesti 
loppukäsiteltäviksi luvan omaavaan vastaanotto- ja käsittelypaikkaan, koska jätelain 
(646/2011) 8 § edellyttää, että kaikessa toiminnassa on mahdollisuuksien mukaan 
noudatettava jätelain etusijajärjestystä. Etusijajärjestyksen mukaan vain sellaiset 
jätteet, joita ei ole mahdollista käyttää uudelleen, kierrättää tai hyödyntää, 
loppukäsitellään.

Määräykset 11 ja 13. Jätelain 13 §:ssä edellytetään muun muassa, että jätteestä ja 
jätehuollosta ei saa aiheutua vaaraa tai haittaa terveydelle tai ympäristölle, 
roskaantumista, yleisen turvallisuuden heikentymistä taikka muuta näihin 
rinnastettavaa yleisen tai yksityisen edun loukkausta. Jätteen keräyksessä ja 
kuljetuksessa on huolehdittava siitä, ettei jätehuollosta aiheudu ympäristön 
pilaantumisen vaaraa aiheuttavia päästöjä mukaan lukien melua, hajua tai 
viihtyisyyden vähenemistä. 

Jätelain 121 §:n mukaan jätteen haltijan on laadittava siirtoasiakirja mm. 
pilaantuneesta maa-aineksesta ja vaarallisesta jätteestä. Siirtoasiakirja on oltava 
mukana jätteen siirron aikana ja se on annettava jätteen vastaanottajalle. 
Siirtoasiakirjat on säilytettävä kolmen vuoden ajan. 

Jätelain 29 §:n mukaan jätteen saa luovuttaa vain jätelain 11 luvun mukaiseen 
jätehuoltorekisteriin hyväksytylle kuljettajalle 

Määräys 12. Kaivettavien maa-ainesten, joiden haitta-aineiden pitoisuudet alittavat 
puhdistustavoitteet, hyödyntäminen on sallittu kaivantojen täytöissä, koska maa-
ainesten sisältämistä haitta-aineista ei riskinarvioinnin perusteella aiheudu terveys- 
eikä ekologista riskiä. Kohonneita öljyhiilivetyjä sisältävien maiden hyödyntäminen 
arvioidaan erikseen, kun öljyhiilivetyjen fraktioinnin tulokset on saatu ja niiden 
puhdistustavoitteet määritetty.
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Hyödynnettävien maa-ainesten sisältämien haitta-aineiden liukoisuudet on edellytetty 
tutkimaan ennen niiden hyödyntämistä sen varmistamiseksi, ettei kohonneita haitta-
ainepitoisuuksia sisältävien maiden hyödyntämisestä aiheudu riskiä alueen 
pohjavedelle. Mikäli maa-ainesten sisältämät haitta-aineet ovat liukoisessa 
muodossa, ei niitä sisältävien maa-ainesten hyödyntämistä pohjavesialueella voida 
sallia, sillä haitta-aineet voisivat kulkeutua maaperästä pohjaveteen ja aiheuttaa siten 
riskin alueen pohjavedelle.

Määräys 14. Kaivantoihin kertyvien vesien haitta-ainepitoisuudet on edellytetty 
selvittämään ja pilaantuneet vedet käsittelemään, jotta vedessä olevat haitta-aineet 
eivät pääse kulkeutumaan laajemmalle alueelle, eivätkä aiheuttamaan maaperän tai 
pohjaveden pilaantumista. 

Määräys 15. Jäännöspitoisuusnäytteiden avulla varmistetaan puhdistustavoitteiden 
saavuttaminen sekä saadaan tieto maaperään kaivujen jälkeen jäävistä haitta-
ainepitoisuuksista.

Määräys 16. Koska puhdistettava alue sijaitsee pohjavesialueella, on päätöksessä 
edellytetty seuraamaan puhdistamisen vaikutuksia alueen pohjaveteen näytteenoton 
avulla.

Määräys 17. Mikäli kiinteistön maaperään jää puhdistamisen jälkeen 
puhdistustavoitteen ylittävä haitta-ainepitoisuuksia, on niiden mahdollisia riskejä 
edellytetty arvioimaan riskinarvioinnin avulla, jotta valvova viranomainen pystyy 
arvioimaan tarvittavat jatkotoimenpiteet.

Määräykset 18–21. Pilaantuneiden maiden puhdistamista koskeva tiedottaminen, 
puhdistamisen aikainen kirjanpito ja puhdistamisen raportointi ovat tarpeen 
viranomaisvalvonnan kannalta.

SOVELLETUT OIKEUSOHJEET

Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 16, 133, 136, 190, 191 ja 205 § 
Ympäristönsuojeluasetus (713/2014) 24, 25, 26 § 
Valtioneuvoston asetus maaperän pilaantuneisuuden ja puhdistustarpeen arvioinnista 
(214/2007) 
Jätelaki (646/2011) 6, 8, 13, 15, 29, 121 ja 122 §
Valtioneuvostona asetus jätteistä (179/2012) 
Valtioneuvoston asetus jätteistä (179/2012)
Valtion maksuperustelaki (150/1992)
Valtioneuvoston asetus (387/2020) elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten, työ- ja 
elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- ja hallintokeskuksen maksullisista suoritteista 
vuosina 2019 ja 2020 annetun valtioneuvoston asetuksen liitteen muuttamisesta
Valtioneuvoston asetus vesienhoidon järjestämisestä annetun asetuksen 
muuttamisesta (341/2009)
Valtioneuvoston asetus vesiympäristölle vaarallisista ja haitallisista aineista 
(1022/2006)
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KÄSITTELYMAKSU JA SEN MÄÄRÄYTYMINEN

Asetuksen 837/2020 maksutaulukon mukaan pilaantuneen maaperän 
puhdistamisesta tehtävän ilmoituksen käsittely maksaa 55 euroa/h. Tämän 
ilmoituksen käsittelyyn on kulunut 20 tuntia, joten maksu on 1100 euroa. Lasku 
lähetetään erikseen myöhemmin Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon 
palvelukeskuksesta.

VALVONNAN MAKSULLISUUS

Ympäristönsuojelulain 205 §:n mukaan ELY-keskus voi periä maksun 
valvontatoimista, jotka ovat tarpeen 136 §:n 2 momentissa tarkoitetun päätöksen 
noudattamisen varmistamiseksi. Maksun suuruus perustuu valtioneuvoston 
asetukseen 387/2020 ja sen liitteenä olevaan maksutaulukkoon. 

PÄÄTÖKSEN VOIMASSAOLOAIKA

Tämä päätös on voimassa 12.10.2025 saakka.

MUUTOKSENHAKU

Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen. Vali-
tusosoitus on liitteenä 2.

PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN

Pirkanmaan ELY-keskus tiedottaa päätöksen antamisesta julkaisemalla kuulutuksen 
ja päätöksen ELY-keskusten verkkosivuilla: www.ely-keskus.fi/pirkanmaa > 
Ajankohtaiset > Kuulutukset

Tieto päätöksen antamisesta julkaistaan myös toiminnan vaikutusalueen kuntien 
verkkosivuilla.

LISÄTIEDOT

Asia on käsitelty Pirkanmaan ELY-keskuksen ympäristö- ja luonnonvarat -
vastuualueen ympäristönsuojeluyksikössä. Lisätietoa asiasta antaa ylitarkastaja 
Emmi Pajunen.

http://www.ely-keskus.fi/pirkanmaa
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ASIAKIRJAN HYVÄKSYNTÄ

Tämän päätöksen on esitellyt ylitarkastaja Emmi Pajunen ja ratkaissut yksikön 
päällikkö Tuija Sievi-Korte. Asia on hyväksytty sähköisesti ja merkintä hyväksynnästä 
on asiakirjan lopussa.

PÄÄTÖS
Ilmoituksen tekijälle

TIEDOKSI

Kunnan ympäristönsuojeluviranomainen (sähköpostitse)
Kiinteistön omistaja (sähköpostitse)
Suomen ympäristökeskus (sähköpostitse)

LIITTEET
Liite 1. Kartta puhdistettavasta alueesta
Liite 2. Valitusosoitus
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Liite 1. 

Kuva 1.  Puhdistettavan alueen sijainti
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VALITUSOSOITUS Liite 2

Valitusviranomainen

Pirkanmaan elinkeino- liikenne- ja ympäristökeskuksen päätökseen saa hakea valittamalla muutosta
Vaasan hallinto-oikeudelta kirjallisella valituksella, siten kuin oikeudenkäynnistä hallintoasioissa
annetussa laissa (808/2019) tarkemmin säädetään. 

Valitusaika

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Päätöksen tiedoksisaannin
katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta. Valitusaikaa
laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,
lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraa-
vana arkipäivänä. 

Valituksen sisältö

Valituksessa on ilmoitettava:
- päätös, johon haetaan muutosta
- valittajan nimi ja yhteystiedot
- postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää, 
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi ja millä
  perustein (vaatimukset)
- mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan.

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä, on tämän yhteys-
tiedot ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä
hallintotuomioistuimelle.

Valituksen liitteet 

Valituskirjelmään on liitettävä:
- valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen,
- selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisajan
kohdasta,
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu
viranomaiselle

Asiamiehelle, jollei hän ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä valitukseen valtakirja 
tai muulla luotettavalla tavalla osoitettava olevansa oikeutettu edustamaan päämiestä. 

Valituksen toimittaminen 

Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava Vaasan hallinto-oikeuden kirjaamoon. Valituskirjelmän on
oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Valituskirjelmä liitteineen
voidaan myös lähettää postitse, telekopiona tai sähköpostilla. Sähköisesti (telekopiona tai sähköpos-
tilla) toimitetun valituskirjelmän on oltava toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanotto-
laitteessa tai tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa:
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 

Oikeudenkäyntimaksu

Valittajalta peritään asian käsittelystä Vaasan hallinto-oikeudessa oikeuden-käyntimaksu 260 euroa.
Tuomioistuinmaksulaissa on erikseen säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei peritä.

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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Vaasan hallinto-oikeuden yhteystiedot

Vaasan hallinto-oikeus
Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, 4. krs
Postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa
Puhelin: kirjaamo 029 56 42780 (ma-pe klo 8.00–16.15)
Puhelinvaihde: 029 56 42611
Faksi: 029 56 42760
Sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi
 https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 

mailto:vaasa.hao@oikeus.fi
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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